
Du vet väl att du kan följa Börstjänaren i realtid på Twitter!
Håller dig ajour med världsmarknaderna
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Rally eller ras i OMXS30
OMXS30 står infor ett rally eller ras. Vårt jobb är att följa med 
upp eller ned, inte att göra det omöjliga och förutspå vad som 
kommer att ske.

Som vi konstaterade i onsdagens Trejdingklubben Online (se 
här) gäller behåll köpta i OMX30 eftersom trenden är positiv. 
Och köpt intressanta aktier så länge vi har högre lägsta.

Grafen till höger visar två avgörande nivår för trenden. Note-
ringar under den röda linjen, tidigare botten, skiftar dagstren-
den till negativ och det finns en stor chans att det roliga är 
över för denna gång.

Men lyckas köparna ta kursen över den gröna linjen, tidigare 
topp, är det fortsatt köp som gäller då det skulle bekräfta tren-
den som positiv.

Ovanför är det fritt från starka hinder dvs. upplaggt för rally.

Inunder har vi en hel del stöd men under tidigare bottnar är 
det relativt fritt, upplaggt för ras.

Köp

OMXS30

Behåll köpta

Köp

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20913
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20913
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Fortsatt explosionsrisk i USA
De senaste veckorna har vi varnat för en kraftig våg upp i 
USA och S&P 500. Vi förväntar oss en explosiv rörelse upp 
eftersom området ovanför saknar starka hinder.

Men för att nå dig måste vi först se ett brott av tidigare toppar, 
det är när vi kan börja spekulera och köpa på en stark rörelse 
upp.

I dag har vi hög risk för en dipp ned till mitten av tidigare 
range, se gul linje i grafen till höger.

Vänder kursen ned från motståndet blir det ännu mer intres-
sant att köpa längre fram om motståndet skulle brytas (efter-
som vi då har ytterligare ett test).

Det kan bli riktigt dystert också men det är långt kvar till det 
och inte läge att oroa sig för i dag. Nästa bear-marknad börjar 
med en lägre lägsta, garanterat!

Får vi en lägre botten är det inte någon garanti för en negativ 
trend, men det är när vi börjar stänga köpta positioner och 
slutar köpa.

I Börstjänarens portfölj visar vi hur positionerna justeras med 
den genterella trenden i aktiemarknaden; ju starkare trend ju 
mer aggressivt köper vi.

Neutral

S&P 500

Köp högre högsta

Neutral

https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
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Köparna försvann i olja
Oljan smög upp över tidigare toppar och stoppade in de mest 
aggressiva köparna i köpta positioner sedan vände det ned.

I grafen till höger ser det ut som om priset vänt ned från mot-
ståndet men kursen var över tidigare toppar och vi köpte en 
del på utbrottet.

Den som inte köpte bör avvakta i dag och köpa först vid en 
eventuellt högre topp. 

Men det betyder dock inte exit på redan köpta. Vår stopp lig-
ger något under tidigare bottnar vid $70.

Att köparna inte strömmade till direkt vid brottet av tidigare 
topp är inte negativt, det är normalt. Vid många tillfällen kan 
man få vänta några veckor på action efter signalen.

Sälj

WTI-olja

Utbrottshandel

Neutral
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Köpvärd dipp i guld
Guldpriset är på väg ned från extremt överköpta nivåer vid 
taket i den positiva trendkanalen.

Tajmingen för att köpa guld har varit dålig sedan priset vände 
upp från den högre rekylbottnen.

Nu när priset vänt ned får de som tidigare köpte på extrema 
nivåer chansen att snitta ned sig. Samtidigt får vi som väntat 
på mer normala nivåer en chans att gå in till ett bra pris.

Optimalt är ett köp vid golvet i den positiva trendkanalen.

Men i starka trender brukar trendlinjerna accelerera och få 
ritas om. Chansen finns att den som väntar på billiga nivåer 
inte kommer in i köpta positioner på dippen.

Lösningen kan då vara att dela upp entré i flera delar och 
köpa lite ju mer det faller; en del i dag och ytterligare några 
delar ända ned till trendlinjen.

Alla delar bör sedan ha en exit något under tidigare botten, 
den naturliga nödutgången.

Köp

Guld

Köp rekyl

Köp
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Bull eller bear i USD/SEK
USD/SEK fortsätter sidledes fast dollarn tappar mot flera 
större valutor den senaste tiden.

Kronan var med euron ned vid raset mot dollarn och nu när 
euron är stark och dollarn svag, följer kronan med dollarn 
ned.

Och vi får sidledes rörelser i USD/SEK samt positiv trend i 
EUR/SEK.

Eftersom vi saknar en trend i USD/SEK saknar vi en sättupp 
för köp eller sälj med en trendföljande modell.

Men vid utbrottet blir det mycket intressant. Garanterat kom-
mer den dag när priset lämnar denna räjong, det är när vi tar 
position; köp högre högsta, blanka lägre lägsta.

Svårare än så gör vi det inte.

Köp

USD/SEK

Utbrottshandel

Neutral
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Dippen är här i bitcoin
Bitcoin kan trilla ned till $22 000 utan att dagsgrafen skiftar 
till negativ. Rekylen ned är här och därmed också köpläge för 
trendföljare.

Den naturliga nödutgången ligger dock långt från dagens nivå 
så man skall nog inte köpa för aggressivt.

Samma strategi som vi presenterade i analysen av guld ovan, 
kan användas i Bitcoin. Entré görs alltså i omgångar ju mer 
priset faller och en naturlig stopp ligger under tidigare botten.

Efter en kraftig uppgång kan vi nu förvänta oss några långa 
röda staplar.

Välkommen att besöka Trejdingklubben Online på onsdag kl 
20:00, se vårt event live och ställ frågor. Anmäl dig här! 

Köp

Bitcoin

Köp rekylen

Köp

https://register.gotowebinar.com/register/8324405140265179407
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Varning i Netflix och liknande
Netflix har vänt ned från ett misslyckat försök att ta ut tidigare 
topp. Köparna är inte lika starka som tidigare, trenden tappar 
momentum.

Det är inte bara Netflix som vänt ned från lägre högsta eller 
återtest av tidigare topp. Dessa aktier bör man vara försiktiga 
med.

Kanske det bara är flaggor och fortsättningsformationer. I dag 
är grafen inte negativ men den blir om tidigare rekylbotten 
passeras.

Grafen till höger visar när vi köpte Netflix till Börstjänarens 
portfölj på en bottenformation. Nu gäller det omvända och 
utan att ta hänsyn till nyhetsflödet.

En lägre lägsta efter en högre högsta är inte en marknad att 
ligga lång i även om fundamenta ser bra ut. Vi sparar gärna 
på aktier men bara så länge de befinner sig i en positiv trend.

Med ett abonnemang på Börstjänaren får du varje vecka tips 
på intressanta sättupper med bra risk/reward från amerikan-
ska aktier, krypto samt svenska Large-, Mid- och Small-Cap.

Eftersom vi jobbar med trendföljande modeller, brukar vi ligga 
på rätt sida när marknaden faller.  Ja tack, jag vill teckna ett 
abonnemang, ta mig till affären för bättre affärer!

Köp

Netflix

Varning

Neutral

https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
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https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
http://www.borstjanaren.se/ccount/click.php%3Fid%3D11

